PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении даты выборов

депутатов Думы города Нефтеюганска пятого созыва

Принято Думой города

21 декабря 2010 года

В целях обеспечения избирательных прав граждан в городе Нефтеюганске в соответствии со статьей 10  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 8 Устава города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Назначить выборы депутатов Думы города Нефтеюганска пятого созыва на 13 марта 2011 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия  и   вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

С.В. Буров
« 22 » декабря 2010 года

№ 882 - IV